ESPACO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA
CNPJ 46.733.473/0002-80
RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, BELA VISTA — PEDREGULHO/SP CEP 14470-000 - (16) 3171-2909
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014
E-mail: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com
www.ccebpedregulho.com.br

"ACOLHIMENTO E ACEITAGAD, E ACEITAGAO E O PRINCIPIO DO AMOR."

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE JERIQUARA
ENTIDADE:CASA DA CRIANGA EURIPEDES BARSANULFO (Espago Acolhedor)

CNPJ: 46.733.473/0002-80 FONE: (016) 3171-2909
RECEBIMENTO DOCUMENTO VALOR DO RECURSO REFERENCIA
8-dez-22 556.949.000.005.281 RS 12.000,00 dez/22
[ TOTAL R$ 12.000,00 |

Os signatdrios na qualidade de representantes da Entidade acima mencionada, vem indicar na forma detalhada a documentagido da
aplicagdo dos recursos recebidos conforme discriminagio acima da Prefeitura Municipal de Jeriquara, a importancia de RS 12.000,00 (Doze
mil reais) no més de Dezembro de 2022,

DATA DESTINATARIO NATUREZA VALOR
06/12/2022 Sabesp RGI 04725140/91 ref. 11/2022 Consumo RS 267,99
08/12/2022 Bioforte - Dedetizagdio NF 10370 Prestacdo de servico RS 106,80
09/12/2022 _|Poliana Oliveira Cappato ref. 22 parc, 13¢ Folha de pagamento RS 1217,18
09/12/2022 lara Cristina da Silva - ref.22 parc, 132 Folha de pagamento RS  1.040,58
09/12/2022 Mariana O. Posterare ref. 22 parc. 132 Folha de pagamento RS  1.015,30
09/12/2022 Claudia Kennedi da Silva ref. 22 parc. 132 Folha de pagamento RS 981,29
09/12/2022 Claudiana Rodrigues da Silva ref. 22 parc. 139 Folha de pagamento RS 937,86
09/12/2022  |Flévia Marisa da Silva ref. 20 pare. 139 Folha de Pagamento RS 904,77
14/12/2022 Mapa Papelaria - NF 29546 Material pedagégico RS 108,36
19/12/2022 Roberto Angelo ME - CF 3551 Vestuario RS 264,00
20/12/2022 Elisabeth Sarreta - NF 424 Vestudrio RS 281,60
22/12/2022 __|Claudia Kennedi da Silva ref., 12/22 Folha de pagamento RS  2.383,54
28/12/2022  |Daniela Pereira Bonivais - RPA 0033 Prestacdo de servico RS 844,08

TOTAL RS 10.353,35
Obs.: *** Parte da subvencio estd sendo aplicada como reserva para pagamento do 132 saldrio, férias,
RS 1.646,65
encargos, agua, luz e telefone da entidade
VALOR DO RECURSO RECEBIDO | RS 12.000,00 |

Declaramos na qualidade de responséveis pela Casa da Crianca Euripedes Barsanulfo, que a documentagdo acima relacionada
comprova a exata aplicagdo para os fins indicados.

Pedregulho, 04 de Janeiro de 2023.
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Wagnér’.{osé Nascimento

/ Eliséngela é?,/ecﬁa dos Santos
Presidente 12 Tesoureiro



ESPACO ACOLHEDOR
AYLTON BATISTA

CNPJ 46.733.473/0002-80
RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909.
BELA VISTA - PEDREGULHO/SP -~ CEP 14470-000
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014

E-mail: espacoacolhedorpedrequlho@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da Casa da Crianga “Euripedes Barsanulfo”,
tendo examinado as contas e documentos referentes ao Repasse Municipal,

atestam a exatidao de sua aplicagao total, no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil reais),
referente aos meses de Dezembro de 2022.

Pedregulho, 04 de Janeiro de 2023
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ACOLHIMENTO E ACEITACAOQ. E ACEITACAOQ E 0O PRINCIPIO DO AMOR.”
www.ccebpedregulho.com.br



SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.52,.4¢6 '
2426002426 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO

AGENCTIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

Convenio SABESP

Codigo de Barras B2670000002-7 679900%7091~-5
04921102075-2 0B711140963-4

Data do pagamento 06/12/2022
Valor Total 267,99
DOCUMENTO: 120601
AUTENTICACAO SISBEB: 0.6CD.857.D6B.CAF.62E
Fatura de Servigos ow Aguae s'on Esgatos CONPLg 30T 017 BO01-H0 E o A DO FA
Companhia te sanoumenty basico do estado de Sao Paule
Agua: apaz
aen sabesp | Esgoto: 1824
Taxs de reguiagho [TRCF) - 0,50% 133
Fornecimento  No. Documento  Falura Tipe DATA EMISSAD
472514009001 SOR2022120954034 FATURAMENTO 0811212022
Codigo para déblto sutomatiee: 0472514081 Pag. 111

Tipo de Fornecimente: RESIDENCIAL

Clisnts: CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO No caso de pagamenic em atraso serso cobradas Mulla de 2%

CPFICNPY: 48.733.473/0001-07 mais Atualizagho Moneldria com base ne varisglo do mm
40 s anterior mais Jurs de Mora de 0,033% ao dia |

CEP: 14470000  End: RUA CLEMENTING TEIXEIRA 90 - GCOMPLABRIGO L - BELA -Of s gy el

VISTA - PEDREGULHO - 5P 01-05-10-15-20-25 ¥

Cod.Chunie: DBT1114008 Havando inlaressa enira am contato tom @ Sabesp,

Pde/Rgi: 472514001 Hidrémetro: Y13T708833

Economias: RES: 1 Tipo de Ligagdo (TL):  AGUAE ESGOTO
Data du sprewentagio:  20/11/2022 Proxima Leltura: 2411272022 Tipo Marcade:  COMUM
Condighu de Lalturs  LEITURA NORMAL

Leltura Anterior Leltura Atual Consumo (M1}  Pariodo  Média (M3)

Agua 251002 2178 gz 7188 a0 30 28917
Agua Esgoto

{M3 x Nro.Econ.} (M3} Tarifa (RS) Valor (RS) | (M3}  Tarita (RS) Valor (R§)
D= 0.00 ma 10 Mirimo 3,212 32,720 | Minimo 2824 28,240
De 11,00 até 20 10 4,560 4560 | 10 3.600 236,00
De 21,00 até 50 0 7010 70,10 10 5,600 56.00
|Subtotal 148,42 118,24
[TOTAL (¥i Agua * Vi Esgota) 60,60

5052022 2400002022 FLTFDrH 250812022 24/09/2022 o022 alnc:::em AR e Etud mm'lm?ﬂ L]

L m
Agua 2BILG) 28(LG) 30(LG) 261Gy 20LG) 30(LG) 0Sn00  AS  1ane0  CoM T g
AGENDAMENTD PREVIO

S R

Tributos ltiqunul'hl Buso do Cilouls(RS) Valor(R$)

PIS/PASEP E COFINS W70 18,50 J

[ i TR MWM‘Q Inlstdrlo da Saide 817
Pardmetros Turbidez

Minimo Exigido 010 ow mo

Anilises Realizadas on on on

Amostras yue stendem so Padrbo on o 11

Conciuslo das Andlises: Todas as

C
Sistema de Absstecimenio: ETA PEDREGULHO . “'»0 €*$$ ,))

82870000002 7 67990097091 5 04921102075 2 08711

AR lﬂﬂlllllﬂﬂ

#ioae21102078

Cod Slbnni‘lmd 001.0008.0730.0000.0000
Auteniicaglo do agonte autonzada



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA - | Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 10370

g
o

Data e Hora da Emissdo | 07/12/2022 16:11:14 Competéncia 712/2022 | Codigo de Verificagdo KQMKQU7QF

Nomero do RPS No. da NFS-e substilulda Local da Prestagdo PEDREGULHO - SP

e

A '| Razdo Social/Nome
GIUFURIE Nome Fantasia
CNPJ/CPF| 18.265.906/0001-01 Inscrigao Municipal 65839 Municipio FRANCA - SP
U Enderego e Cep | RUA JOAO DE GOES CONRADO ,2525 - SAD JOSE CEP: 14403-446
Complementa: e-mail; agallys@agallys.com.br

Razao Social/Nome
C_NPJ!CFF 46.733.473/0002-80 Inscrigao Municipal Municipio PEDREGULHO - SP
Enderego e CEP | R RODOLFO DE ALMEIDA ,90 - BELA VISTA CEP: 14470-000

Complemento:

i !
Ao W

SERVICOS PRESTADOS DE CONTROLE DE PRAGAS UR
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS

TRIBUTAGAO PELO SIMPLES NACIONAL 10,97% = 13,16

7.13 /812220000 - IMUNIZAGAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

Codigo da Obra Cadigo ART
I o i AT ™ T
PIS COFINS IR(RS) INSS(RS) 13,20 CSLL(R)
hamento de Valores,-Prz ador dos Y
Valor dos Servigos RS 120,00 Natureza Operaggo Valor dos Servigos R§ 120,00
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributag&o no municipio (-) Dedugdes pgnﬁiﬂdan‘amflfl‘ '
(=) Desconto Condicionado Regime especial Tributagiio  {-) Desconlo Incondidoc—';;do—\ it
{-) Retencdes Federais 13,20 0-Nenhum Base de Calculo 120,00
Qutras Retengoes Opgao Simples Nacional (x) Aliguota % 5,00
(-) ISS Retido 0,00 i ISS a reter: () Sim (X) Ndo
(=) Valor Liguido R$ 106,80 Incentlv:::;rcCuItura =)Valordo ISS: RS 0,00
1- Uma via desla Nola Fiscal sera enviada alravés do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos,
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilizagao do Cadigo de Verificaggo.
Avisos P - Documenlo emitido por ME ou EPP oplante pelo Simples Nacional,Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IP),




08/12/2022 - BANCO DO BRASIL -~ 10:01:55
242602426 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 247%¢ CONTA: 15.776=7

748911222:(11‘-'?E‘n\."'?'i-"-ﬂld'll"f‘:il10017922000{1()010680
BENEFICIARIO:

BIOFORTE FRANCA SANEAMENTO AMB

NOME FANTASIA:

BIOFORTE FRANCA SANEAMENTO AMB
CNPJ: 18.285.906/0001-01

BENEFICIARI FINAL:

BIOFORTE FRANCA SANEAMENTO AMB
CNPJ; 1B.265.806,0001-01

PAGADOR :

CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULF
CNPJ: 46.733.473/0002-80

NR. DOCUMENTO 120.801
DATA DE VENCIMENTO 04/01/2023
DATA DQ PAGAMENTO 08/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO 106,80
VALOR COBRADO 106,80
NR.AUTENTICAC D.079,8D4.B40.DE7.FOD

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0BOO 729 S&7R

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Audltivos ou de Fala

s
P I 748-X | 74891.12222 01578.507368 14727.911001 7 92200000010680
Local de pagamem‘ci R Vencimanio
Preferencialmente nas cooperativas de crédito do SICREDI 04/01/2023
Beneficidrio Rua: Jodo de Goes Conrado 2525 Agéncia | Cédigo do Beneficidrio
BIOFORTE FRANCA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME | CNPJ. 18.265.006/0001-01 0736.14.72791
Data do Documenio N do Documento Espécie Doc, Aceile Data Processamento Nosso Niumero
07/12/2022 1578 DSi NAQ 07/12/2022 22/201578-5
Usa do Banco Canteira Espécie Quantidade Valor Valor Documento
1 REAL R$ 106,80
NAQ COBRAR QUALQUER TARIFA DE EMISSAQD DE CARNE/BOLETO O (=) Descontos / Abalimentos
InstrugBes (Todas as informagdes desle bloguetn sAo de exclusiva reiponsablidade do banofioiirio) Rs 0.00
{=) Ouiras dedugdes
Juros...... R$ 0,03560 ao dia. Mulla.....: R$ 2,14, W R$ 0,00
Fatura referente ao servigo n® 43905 P‘Gh(,o \@\Q {+) Mora / Mulla
PO o
Protestar apos 30 dias apos o vcnclmentoogﬁ\’& (,\"‘: {+) Oulros ncréseimos
M cﬁ(ﬁ R$ 0,00
355e (=) Valor Cobrado
we? A RS 106,80

ae
Pagadar {B“‘L

CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO, cwpwﬁwoooz-ao Q,*

Bela Vista - Pedregulho / SP
Rua Clementino Teixelra. n® 90 - CEP: 14470-000

L —



BIOFORTE

saneamento ambiental

BIOFORTE FRANCA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA ME

CNPJ 18,265.906/0001-01

ESPACO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA

du_a'_t__jlr;?__-ﬁxplicativo de Controle a ﬁf_agas |

by, Produtols)’. . ol
Praga ! 5 Composto Local de
Reglstrq ol mMS Quimico Aplicagao
%||8E\1088EJ 132 Fipronil @ Piriproxifem
Formigas __ 32781 0073 . S o
Domesticas FORTAP GEL
- FORMICIDAReg. ms Indoxcarbe em
| 3342800270011 | :
FENTOL 2 PS P
Blms 3.2398 ooas.omzeg Bitantring em PO
| |
L |
Escorpides  BIFENTEK 200 |
SCReg, Ms: | Bifentrina em liguido
3.0425,0173,001-1 ! |
[ |
| i
| I
B'EE"C?OET 1 32 Fipronil e Piriproxifem |
Barata | LANDRIN PO | . |
Periplaneta | MASTERReg | Deltarnetrina em \
Americana \ 3.1333. 0042

" FIPRONOL GEL |

' BARATICIDAReg. Ms: |
3.2398.0050.001-0 |

Orcamento dﬂ Controlo de ?ralas
R$ 120,00

Fipronil em

(16)

|Afast. Pés |

i
G.A.T
 Aplicagao |
N&o ha ‘

-— 3 meses
Nao ha

Né&o ha

| -A _reentrada

devera ser
realizada
assim gue as |
superficies
tratadas
gstiverem
secas.
| Idosos,
| criangas,
| gestantes,
convalescent
€, pessoas
alergicas e
animais
domesticos |
sa devem
retornar ao
local 24
horas apéds a
aplicagac

3 meses

Né&o ha

Nao ha 3 meses

" |

Niaoha |

0 Joaode Goes Conrado 2525 Sdodose 14401 446" Franca - SP St
' 3723-0808/43017-6664, b or teicomibr 5



ESPACO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA

CNPJ: 46,733.473/0002-80

END: RUA CLEMENTINO TEXEIRA, 90 - LAR DE ACOLHIMENTO
BELA VISTA - PEDREGULHO - SP

CEP: 14470-00

CONTATO: IARA - TEL: 016 3171-1102 CEL/FAX: 16 99208-2143

EMAIL: espacoacolhedor.financeiro@gmail.com

Prezados:

Enviamos, para suas consideragdes, nossa proposta, para anélise.

1 SERVICOS A EXECUTAR

DESINSETIZACAO
XIBARATAS XIESCORPIOES E ARANHAS.

IDESINSETIZAGAO: Pulverizagdo localizada; aplicagdo de p6 inseticida na rede de esgoto (caixas de

esgoto e ralinhos ).

XISERVICO AVULSO
. DESINSETIZACAO:
- VALOR: R$340,00 REAIS.

- FORMA DE PAGAMENTO: VIA PIX OU BOLETO PARA 15 DIAS.
- ASSISTENCIA TECNICA DE 03 MESES. '

! SALIOE AMEIENTAL

CLIQUE NO ICONE PARA INTERAGIR



COIItI'OlPEST é,__ﬁ’,%g T

Salude Ambiental I

ESPAGCO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA

Areas / Periodicidade

Atividade Areas Frequéncia

DESINSETIZAGCAO

(ARANHA,
BARATA -
PERIPLANETA INTERNA E EXTERNA | AVULSO
AMERICANA,
ESCORPIAO,
FORMIGA
DOCEIRA.

Atividade VALOR Frequéncia

DESINSETIZAGAO

(ARANHA,
BARATA - R$380,00(TREZENTOS AGULS0
PERIPLANETA |E OITENTA REAIS)
AMERICANA,
ESCORPIAO,
FORMIGA
DOCEIRA.

Nota: O cronograma (data / horéarios) de aplicagdes sera definido em conjunto
entre o responsavel técnico da PROPONENTE e o responsavel da
CONTRATANTE.

Valores:380,00

Atenciosamente, GILMARA

Equipe ControlPEST




08/12/2022 = BANCO DO BRASIL - 08:50:59
242602426 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7
DATA DA TRANSFERENCIA 09/12/2022
NR. DOCUMENTOD 550.053.000,089.887
VALOR TOTAL 1.217,18

THesst  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: POLIANA OLIVEIRA CAFPATO

AGENCIA: 0053-1 CONTA: 89.887-2
NR. DOCUMENTO 552.426.000.015.776
NR.AUTENTICACAQ 0.ADE.AQL.B1D,7DF, 42
09/12/2022 = BANCO DO BRASIL - 08:50:59
242602426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7
DATA DA TRANSFERENCIA 09/12/2022
NR. DOCUMENTO 552.426,000.010.495
VALOR TOTAL 1.040,58

*44sis  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: IARA CRISTINA DA SILVA

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 10.495-7
NR. DOCUMENTO 552.426.000.015.776
NR.AUTENTICACAC 6.7C6.0D2.4A3.C1E. 612

08/12/2022 = BANCO DO BRASIL - 08:50:59
242602426 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO

AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776=7
DATA DA TRANSFERENCIA 09/12/2022
NR. DOCUMENTOQ 556.843.000.011.412
VALOR TOTAL 1.015,30

“ewsss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIANA O POSTERARE

AGENCIA: 6843-8 CONTA: 11.412-x
NR. DOCUMENTO 552,426.000.015,776
NR.AUTENTICACAQ 5.835,98A.4EF,3BE.CFD
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.36.18
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C B BARSANULFO
AGENCTA: 2426=0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAQ

1D: !!0000000020221209113108265908962

CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR 981,29
TARIFA: 9,71
DATA: 08/12/2022 - 10:11:00

———

PAGO PARA: Claudia K Eilva

CBF: %4+ 583 05g-#s

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S5.A
AGENCIA: 0137 - CONTA: 00000000000010111045
TIFO DE CONTA: Conta Corrente

Motificacao enviada em: 09/12/2022 - 10:11:01

DOCUMENTO: 120601
AUTENTICACAO SISBB: E.A4B.939,89D.8FB. 3F4

Central de Atendimento BB
4004 poO1

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB
0800 729 g722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Ouvidoria

0BOD 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimanto,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 poas

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartacg
& Outros produtes e servicos de OQuvidoria.



SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

03/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.36.18

2426002426 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

1D: EOOODDUUOZOZZI209113403465821922
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 937,86
TARIFA: 9,28

DATA: 09/12/2022 - 10:11:14

PAGO PARA: Claudiana R Silva

CPF: #%%,217,738-»»

CHAVE PIX: +5516991504953

INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000053001472244
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada enm: 09/12/2022 - 10:11:15

DOCUMENTO: 120902
AUTENTICACAO SISEB: 3.03C.967.1FE. 948, ABE

Central de Atendimente BB
4004 0001
Consultas, informacoes e Servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos & servicos.

Ouvidoria

0800 729 5679

Reclamacoes naco solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimente a deficlentes auditivos ou fala

D800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartas
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria,

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DQ BRASIL
03/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 08.36.18
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776~7

SOBRE A TRANSACAQ

ID: 30000000020221209131310245115274

CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 904,77
TARIFA: 8,85
DATA; 09/12/2022 - 10:24:3%

PAGO PARA: Flavia Marisa Silva

CPF:  *%4,.519,718-%+

CHAVE PIX: 34451971803

INSTITUICAC: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4894 - CONTA: 128B0000008691303920
TIPC DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 09/12/2022 - 10:24:38

DOCUMENTO: 120903
AUTENTICACAO SISBB: 4.556.,840.59C.218.CA0

Central de Atendimento BB
4004 oop1
Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0BOC 729 5678

Reclamacoes nac  solucionadas nes  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0o8e

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outres produtes e servicos de Ouvidoria,



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
l4/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.40.25
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-17

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221214183734768142187
CNPJ DO PAGADOR: 46,733.473/0002-80
VALOR: 108,36
DATA: 14/12/2022 - 15:40:06

PAGO PARA: Mapa Papelaria Ltda
CNPJ: 72.877.772/0001-17
CHAVE PIX: 72877772000117

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3092 - CONTA: 00000000000000031100
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em ate 0, 99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 14/12/2022 - 15:40:07

DOCUMENTO: 121401
AUTENTICACAQ SISBB: 7.7C9.278,478.2D9.EDO

=== i St

DANFE NFC-e¢ - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrénica para Consumidor Final
Hio parmite aproveitamento da crédito da ICMS

Data da Emiaads: 14/12/2022 15:46:42
Meo. Mrc-ei 29546
Qtd. Total de Itans -}
Valor Total 108,36
Forma de Pagamanto Valor Pago
Dinheiro 108,36
Troco 0,00

mnm'

EMPRESA | MAPA PAPELARIA LTDA - ME

= 72.877.772/0001-17

ek, sav.: 310186874110

BOEECOT  Rua Simpliciano Pombo N.256 -
Bairro VILA SANTOS DUMONT,Franca,
SP
Fone: (16) 3723-8647,CEP:14405338

DANFE NFC-a - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrénica para Consumidor Final
Nio parmite aproveitamento de crédito de ICMS

Pata de Emissdo: 14/12/2022 15:46:42
Heo. Nrc-e: 28546

Cédigo Descriglo Qtde UN Vir Unit Vir Total
4567 Bloco para Desenho Creme A4 140g 20 fls
2,00 ON 10,05 20,10
8115 Cola Liquida 5009 Colapel Branca
1,00 UN 13,73 13,73
16249 Jogo Uno
1,00 un 15,79 15,79
253 Tinta Guache 250ml Amarelo Ouro
1,00 UN 9,79 2,79
258 Tinta Guache 250ml Azul
1,00 UN 9,78 9,79
259 Tinta Guache 250ml Branca
1,00 OUN 9,79 8,79
262 Tinta Guacha 250ml Preto
1,00 UN 9,79 9,79
506 Tinta Guache 250ml Verde Bandeira
1,00 uN 9,79 9,79
7976 Tinta Guache 250ml Verme#lhe Fogo
1,00 umN 8,79 9,79

wimere: 20548 Bacie: 6

Emissdor 14/12/2022 15:46:42 Via Consumidor
Consults pela Chave da Acsaso am:

httpa://www.nfce, fazenda.sp.gov.br/consulta
CHAVE DE ACEISO

3522 1272 B777 7200 0117 6500 5000 0295 4613
9895 0877

CONSUMIDOR
crr/ows: 46.733.473/0002-80
Mo ¢ CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
Endarego: R Clementine Teixeira N. 90
Bairrotr  Jardim Bela Vista
Cidade; Pedregulho
cEp; 14.470-000

Consulta via leitor de QR Coda

Protocolo de Autorizagdo 135220841961653
14/12/2022 15:46:46




MMapa

Papelaria

ORCAMENTO DE VENDA

NUMERO:7809
EMPRESA:MAPA PAPELARIA LTDA - ME

END: 72.877.772/0001-17

VENDEDOR: 32-SHEILLA

DATA: 02/12/22 10:38

CLIENTE: 11-Consumidor final / Consumidor
CNPJ: 111.111.111-11
END: Simpliciano Pombo-256
CIDADE: Franca-SP

IE:
BAIRRO: VILA SANTOS DUMONT
CEP: 14.405-338

FONE: FAX:
cODIGO DESCRIGAO MARCA |UN QTD| VLR UN| VLR TOT| DES VLR LIQ
249| Tinta Guache 250ml Violeta Acrilex UN 6 9,79 58,74/ 0,00 58,74
4587 l‘Bkl’ot:o para Desenho Creme A4 140g 20  Filiperson UN 2 10.05 2010] 0.00 2010
8115|Cola Liquida 500g Colapel Branca Maripel UN 1 13,73 13,73| 0,00 13,73
16249 |Jogo Uno Mapa P. UN 1 15,79 15,79 0,00 15,79
TOTAL SERVIGCOS 0,00
TOTAL PRODUTOS 108,36
ESCONTO TOTAL 0,00
VALOR LIQUIDO 108,36

Pagina 1 de1



LIVRARIA E )
PAPELARIA

PPl ecccdocee

Livraria e Papelaria Mendonc¢a de Franca -
R.Thomaz Gonzaga n.1649 Centro Franca-SP

Cnpj: 00.011.631/0001-06 / insc. Est. 310.195.410.117

Fone: (16) 3721-0704

Email: atendimento@papelariamendonca.com.br

Data:02/12/2022

COTACAO ESPACO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA

Descriciio de itens Quant. |Valor Unit. | Valor total
BLOCO PAPEL CANSON A4 20 FOLHAS 2 10,99 21,98
COLA BRANCA 500G 1 13,79 13,79
JOGO UNO 1 14,49 14,49
TINTA GUACHE 250ML 6 9,80 58,80

109,06




COMERCIO DE PAPEIS PRISCILA LTDA
AV PRESIDENTE VARGAS, 765 CIDADE NOVA

> plil"lla FRANCA - SP - CEP: 14401-110
Z CNPJ: 01.485.576/0001-59 IE: 310,038.963.115

PAPELARIA financeiro@papelariapriscila.com.br
Fone: (16) 3721-3758 Fax: ()
ORCAMENTO N- 000000035138 11
Cliente: CONSUMIDOR Cédigo: 00000001
Fantasia: CONSUMIDOR Fone: (16) 3713-1415
Enderego: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 765 Bairro:  CIDADE NOVA
Municipio: FRANCA C.E.P.. 14401-110
CNPJ/CPF: 000.000.000-00 IE/RG:
Cond.Pag: AVISTA
001 - DINHEIRO-CARTAO-CHEQUE
Form.Pag.. 001 - DINHEIRO
N | 001 BLOCO PAPEL CANSON A4 20 FOLHAS UN 2 10,29 20,58
N | 001 JOGO UNO UN 1 15,99 15,99
N | 001 TINTA GUACHE 250ML UN 6 9,89 59,34
TOTAL: 109,90
Vendedor: Volume: 0,00 Peso Bruto: 0,000 Total Produtos: 109,90
Profissional:
Regido: Data Previsdo: Data Emisséo: 02/12/2022 NCM:
Mensagem:

End.Entrega: AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 765 - Bairro: CIDADE NOVA -FRANCA - CEP: 14401-110
Mens. Exp.:

Transportadora: - FONE:() -

CEP: - -
Valor do Frete: 0,00 Destinatério(FOB)




“irefox

| of 2

- G3361917334524341
| # Consultas - Emissdo de comprovantes 19/12/2022 17:39:54
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL .
19/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 17.39.54 <

2‘;5”2‘25 0031 PRACA 18 OF MARCO. 13 - Nao [nformado

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-8 CONTA: 15.776-7

I0: EG0O0000020221219203251649592098
CNPJ DO PAGADOR 46,733,.473/0002-80
VALOR: 264,00
TARIFA: 2,61
DATA: 19/12/2022 - 17:39:18

PAGO PARA: Roberto Angelo Me

CNP]: 52.794.922/0001-11

CHAVE PIX: 52794922000111

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S5.A
AGENCIA: 8137 - CONTA: 90609000000130006261

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 19/12/2022 - 17:39:19

DOCUMENTO: 1215901

AUTENTICACAD SISBB: 4.0C2.0F9,.BEE.DD1.DDA

Central de Atendimento BB
4084 8001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao soluclonadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demals canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0e88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria,

CENTRO - PEDREGULWG - 14470000
CNPJB2T94022000111 IE 512003504110

EXTRATO N* 001551 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -
SAT

#CODDESCIOTOILM] VL UN RS|I(VLTR RS VL ITEM RS

00163265 SAPATENIE M 1 UN X 23280 (78,74 28250
Tow Brutc de ltens 29290
Desconto sobre subtotal -2860
TOTAL RS 264,00
Ouvroes 26400

JEMS 3 et recoindo conlarme LC 12312006 - Simpies

£5 07 05 O4-Comete ciime quem sonega

SREERVACOES DO CONTRIBUINTE

Vendadee: 0008

ctontrele: 00136411

Cliepta: ODZOGI CONSUMIDOR

Vaiar aproumato dos Tribitas deste Cupem 6837
Cenfarme Lei Fea 12 74112002)

3522 1252 7940 2200 0111 5300 1123 1830 D355 1361 4508

W

[ Consumidor
“\‘F?f 45 733 472/0002-80
o J:“ W Série SAT 001 134 103
Lol 10/12/2022- 1831 42

https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSess..

19/12/2022 17:4(



ORCAMENTO

EMPRESA: RR CALCADOS CNPJ: 52.794.922/0001-11

ENDEREGO: PRACA 18 DE MARCO, 13, CENTRO, | TELEFONE: (16)99214-9213
PEDREGULHO-SP

PRODUTO QTDE | VALOR UNIT VALOR TOTAL

SAPATENIS MASC 1 R$ 292,90 R$ 292,90
TOTAL C/ :
DESC R$ 264,00

EMPRESA: A PRECO BAIXO CALCADOS CNPJ: 12.391.759/0001-21

ENDERECO: RUA JOAQUIM FERREIRA COELHO, | TELEFONE:
62, CENTRO, PEDREGULHO - SP

PRODUTO QTDE | VALOR UNIT VALOR TOTAL
SAPATENIS MASC 1 R$ 289,90 R$ 289,90
TOTAL R$ 289,90

Obs.: Foram feitos somente dois orgamentos pois, na cidade néo foram encontradas outras lojas que
forneciam o produto cotado.

‘.| § T e A T

dimentc Cepmmirce  |11) 202 3710 @ 106 -2
witihimants Flbiica ULIRELTR T

CALQADOY ACLESORION OUTLEY TECHOLOGIA CoMBpO CONTATD DMDL ENCONTRAR

P ra—

Avallacho gerals,0

l TARELA DE METHDAS l
Cxcnitia o Tamanho

n 3 ¥ @ 4 & a om

RS 299,90

M RS 769,91 Mo buleto bancdtio ou pis

g Marnian de pagamento

COMPRAR

[N S




A da Nota Fiscal
GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO T :24" =
SECRETARIA DA FAZENDA Série D
DEMONSTRATIVO DA Sublfria?
Data de Emissao
NOTA FISCAL DE VENDA A CONSUMIDOR 0125022
Nota Fiscal de Venda a Consumidor (Modelo 2) Data Saida
3522,1251.8884.3600.0108.0210.2000.0004.2482.3576.6675 20/112/2022
DADOS DO EMITENTE
RAZAO SOCIAL: ELIZABETH SARRETA
CNPJ: 51.888.436/0001-08
C I — ENDEREGO: RUA RODOLFQ DE ALMEIDA 30 CEP: 14470-000
20/12/2082 13544 BAIRRO: B VISTA MUNICIPIO:  PEDREGULHO UF: SP
DADOS DO DESTINATARIO
NOME/RAZAO SOCIAL: CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO CPFICNPJ: 46.733.473/0002-80
ENDEREGO: R CLEMENTINO TEIXEIRA 90 CEP: 00000-014
BAIRRO: BELA VISTA MUNICIPIO: PEDREGULHO
UF: SP IE:
—____,—_%
ITEM DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGOS QUANT. UNID, VAL UNIT. TOTAL
1 CAMISA 3,000 UN 56, 90 170,70
2 CALCA 3,000 UN 41,90 125,70
|Informagdes Adicionais para o Fisco
Ndo Informado.
Informagdes Adicionals para o Contribuinte
Nao Informado.
VALOR;: 296,40
SEGURO: 0,00
FRETE: 0,00
DESPESAS 0,00
ACESSORIAS:
(-) DESCONTO: 14,80
TOTAL DA NOTA FISCAL 281, 60
Pagina 1 de 1




“irefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa..

# G3332010076513871
[ ool Consultas - Emissdo de comprovantes 20/12/2022 10:13:49
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 18.13.58
2426002426 eeel

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-8 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID; E00000000202212201309014490963391
CNP) DO PAGADOR: 46.733.473/0002-88
VALOR: 281,60
TARIFA: 2,78
DATA: 20/12/2022 - 10:11:51

PAGO PARA: Elisabeth Sarreta

CPF: *%%,248.488-**

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 9137 - CONTA: 00000000008928012735
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

........................... srcsssssesacssensanne

Notificacao enviada em: 20/12/2022 - 10:11:53

DOCUMENTO: 122801
AUTENTICACAD SISBB: E.BBE.5D8.08C0.BCA.825

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0083

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC956587 WAGNER J NASCIMENTO,

[ of 1 20/12/2022 10:1«



ORGCAMENTO

Nome‘lé &aq@/_]!f/\.f ?:L'UJJ#OJ OVP Ay D—/ ey, 4“’(/0(301' Oy
Data /67 / /12 / '2"2/ OQQGOU 57)( Q[Q’O

.

. 3456 90
12 Prestacgao / / OQTWLNOV
2° Prestagao / / J QQ L’]O

3% Prestacgao

/ /
Valor R$ *2 g)/ ‘ GO

4

\

EMPRESA: MODA E MANIA

CNPJ: 38.994.596/0001-65

ENDEREGO:PRACA OCTAVIO QUERCIA, 221,

CENTRO, PEDREGULHO - SP

TELEFONE: (16) 3171-1415

PRODUTO QTDE | VALOR UNIT VALOR TOTAL

CAMISA MANGA LONGA 1 R$ 169,90 R$ 169,90

CALCA SARJA 1 R$ 124,90 R$ 124,90
TOTAL R$ 294,80

EMPRESA: A CINELANDIA

CNPJ: 05.019.615/0001-83

ENDEREGO: RUA JOAQUIM FERREIRA COELHO,

31, CENTRO, PEDREGULHO - SP

TELEFONE: (16) 3171-1239

PRODUTO QTDE | VALOR UNIT VALOR TOTAL

CAMISA MANGA LONGA 1 R$ 149,90 R$ 149,90

CALCA SARJA 1 R$ 149,90 R$ 149,90
TOTAL R$ 299,80




“irefox https://autoatendimento2.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSess..

| # G3372215224889361
< Consultas - Emissdo de comprovantes 22/12/2022 15:31:19

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/12/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.31.19

2426002426 0802

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-8 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAD

1D0: E00006000020221222182258935273508
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 2.383,54
TARIFA: 10,00
DATA: 22/12/2022 - 15:27:15

PAGO PARA: Claudia K Silva

CPF: **% 583.958-°%*

INSTITUICAO: 56480888 BCO SANTANDER (BRASIL) S5.A
AGENCIA: @137 - CONTA: 00000000000010111045
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 22/12/2022 - 15:27:16

DOCUMENTO: 122201
AUTENTICACAO SISBB: B.513,499,850.216.871

Central de Atendimento BB
4004 ool
Consultas, informacoes e servicos transacilonais.

SAC BB

@B8ed 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

88ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 o088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transaglo efetuada com sucesso por, JC956587 WAGNER J NASCIMENTO.

| of 1 A ld M Mavrere B 2



“irefox https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa..

g G3352811337220771
: Consultas - Emissdo de comprovantes 28/12/2022 11:41:44
SISBS - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/12/2022 -  AUTOATENDIMENTO - 11.41.45
2426002426 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-@ CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAD

10t E00ORP00020221228134338785290568
CNPJ DO PAGADOR: 46.733,473/0002-80
VALOR: 844,08
TARIFA: 8,35
DATA: 28/12/2022 - 11:14:29

PAGO PARA: Daniela P Bonivais

CPF: *** 406,74B-**

CHAVE PIX: +5516992174879

INSTITUICAO: 90360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4894 - CONTA: 12880000007633659379
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

................................................

Notificacao enviada em: 28/12/2822 - 11:14:30

DOCUMENTO: 122801

AUTENTICACAO SISBB: B.DO1.2FF.0BF.F6F.961
z====
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atmnmnddmanta

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO
Nome ou Razdo Social: CASA DA CRIANGA EURIPEDES BARSANULFO 1% Via
Matricula (CNPJ/INSS): 46.733,473/0002-80 Recibo Ne; 0033
Recebl da empresa acima identificada pela prestagio dos servigos de: FOLGUISTA
no més 12/2022 a importancia de RS 844,08
INFORMAGOES PARA DEDUGAO DO IRRF ESPECIFICAGAOES
Pensdo AlMenticia,..... e RS - Valor dos Servigos Prestados........... RS 844,08
RS - RS -

Dependentes 0 X RS 137,99 RS - RS -

CALCULO DO INSS RS -
Base de CAlcul0.....ccrvuveessssarsnsassssensnseses RS SOMA...sssrsssssssssssnenss. RS 844,08
Aliquota........ccrverns % l
Valor a Recolher R$ DESCONTOS

CALCULO DO IRRF INSS Retido RS -
Base de CAlculD......ccvvvveersssrssssssssssasssenns RS ISSON Retido - Aliguotade: 0 % RS -
F T L O | IRRF RS -
IR GG sioverisismensissssrsssvensssssisssrsorssns BE VALOR LIQUIDO A RECEBER........ RS 844,08
Parcela a Deduzir......cc.cevvinnnen i RS
Valor a Recolher, . R$ RECIBO

IDENTlFICAEAD Local: Pedregulho - SP

Nome do Emitente: DANIELA PEREIRA BONIVAIS Data: 23/ J 21 40 32
Insc. INSS/PIS N°
CPF N® 375.406.748-65 A ~
C.Identidade N°  40.924.862-9 L\ Jonaa LJ\(«J !,‘ -53 o e
Cad. Municipal N° Assinatura do(a) Emitente o




